
1. Změřte výšku skla

V tabulce níže vyhledejte nejbližší vyšší  výšku s nutnou hloubkou zasklívací lišty

2. Změřte hloubku Vaší zasklívací lišty "h"

Pokud je hloubka Vaší zasklívací lišty nižší než je uvedeno v tabulce, bude nutné použít podložky.
tloušťka podložky je 3mm, podložky lze vrstvit na sebe (maximálně 2ks)-

Pokud je hloubka Vaší zasklívací lišty vyšší než je uvedeno v tabulce, není třeba podložek.

3. Změřte šířku "š" dle obrázku

Šířka "š" se měří jako roztěč ploch přiložených bočnic. Bočnice před měřením doplňte o potřebný počet podložek.

Změřte výšku látky dle obrázku vlevo4.

Výška látky se měří od spodní plochy přiložené bočnice. 
Bočnici před měřením doplňte o potřebný počet podložek.

Změřte výšku vodící lišty "VL" dle obrázku vlevo5.

Výška vodící lišty se měří od spodní plochy přiložení 
bočnice (viz. Bod 4)

Modelové příklady

Vámi změřená výška skla je 1200mm …

Nutná hloubka zasklívací lišty (dle tabulky) je 19mm-

Vámi změřená hloubka zasklívací lišty "h" je 16mm

Do nutné hloubky Vám chybí 3mm-

Je proto nutné každou bočnici doplnit o jednu podložku-

Vámi změřená výška skla je 900mm …

Nutná hloubka zasklívací lišty (dle tabulky) je 17mm-

Vámi změřená hloubka zasklívací lišty "h" je 21mm

Vaše zasklívací lišta je hlubší než minimální nutná hloubka 
zasklívací lišty dle tabulky

-

Podložky nejsou potřeba-

Návod na zaměření roletek ROLUX Den - Noc


